

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΙΜΕΝΟΣ ΒΟΛΟΥ Α.Ε.
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ: Αποκατάσταση βλαβών στον
Προσήνεμο Μώλο Λιμένα Βόλου

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 161.000,00€(+Φ.Π.Α.24%)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΩΝ								
A/A	ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟ-ΛΟΓΙΟΥ	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑ-ΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ-ΔΟΣ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	ΛΙΜ 1.01	Υφαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1112	μ3	50.00	16.35	817.50	
2	ΛΙΜ 1.03	Έξαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1123	μ3	55.00	15.35	844.25	
3	ΛΙΜ 2.01	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α	ΛΙΜ 1210	μ3	570.00	2.05	1168.50	
4	ΟΙΚ 10.01.02	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ 11.04	ton	1,208.70	1.65	1994.36	
5	Οίκ 10.07.01	Μεταφορά υλικών με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΟΙΚ-1136	ton.km	14,504.40	0.35	5076.54	
6	ΟΙΚ 22.02	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΟΙΚ-2204	μ3	36.00	22.85	822.60	
7	ΟΙΚ 42.05.02	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μίας ορατής όψεως	ΟΙΚ-4206	μ3	36.00	67.00	2412.00	
8	ΛΙΜ 4.02	Λιθορριπές ατομικού βάρους λίθων 0,5 έως 100 kg	ΛΙΜ 2210	μ3	300.00	15.15	4545.00	
9	ΛΙΜ 4.10.01	Προμήθεια και διάστρωση υφαντού γεωυφάσματος εφελκυστικής αντοχής (κατά την κύρια διεύθυνση) 200,00 kN/m	ΥΔΡ 6361	μ2	410.00	6.00	2460.00	
10	ΛΙΜ. 6.02	Υφαλες κατασκευές με σακκολίθους σκυροδέματος(αναβαθμός και τοπικές πληρώσεις υποσκαφών)	ΛΙΜ 4130	μ3	85.00	140.00	11900.00	
11	ΛΙΜ. 6.01.02	Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30 με χρήση σιδηροτύπων	ΛΙΜ 4110	μ3	210.00	125.00	26250.00	
12	ΛΙΜ 6.03.02	Κατασκευή υφάλων τμημάτων με έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΛΙΜ 4110	μ3	60.00	105.00	6300.00	
13	ΛΙΜ 8.06	Λιθεπενδύσεις ανωδομών λιμενικών έργων	ΟΙΚ 4313	μ2	36.00	40.00	1440.00	
14	ΛΙΜ.11.01	Σιδηρούς οπλισμός λιμενικών έργων	ΛΙΜ 4400	kg	5,100.00	0.95	4845.00	
15	ΟΙΚ 38.20.03	Δομικά πλέγματα B500C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,170.00	1.01	1184.63	
16	N1	Υπηρεσία ενός (1) Πλωτού Γερανού μετά του αναγκαίου πληρώματος, ενός (1) Ρυμουλκού πλοίου μετά του αναγκαίου πληρώματος, μίας (1) φορτηγίδας και εξοπλισμού αντιρρυπαντικής τεχνολογίας		ημέρες δεκάωρης εργασίας	10.00	4,373.38	43733.80	
							ΣΥΝΟΛΟ	114,609.55

Άθροισμα δαπανών εργασιών (Σσ)	114,609.55
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	20,629.72
Συνολική Δαπάνη Σ1	135,239.26
Απρόβλεπτα 15%	20,285.89
Συνολική Δαπάνη Σ2	155,525.15
Ανακύκλωση υλικών και μεταφορά στη μονάδα επεξεργασίας	2,000.00
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	360.00
Συνολική Δαπάνη Σ3	157,885.15
Αναθεώρηση	3,114.85
Σύνολο Σ4	161,000.00
Φ.Π.Α. 24%	38,640.00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (Σ5)	199,640.00

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ

Βόλος, Μάρτιος 2025
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ

ΦΥΤΙΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ